ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v mời tham dự buổi đối thoại

giữa Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

Thành phố với đoàn viên, thanh

niên trên địa bàn thành phố Sa

Đéc năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực HĐND Thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Ban Dân vận Thành uỷ;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Ủy ban MTTQVN Thành phố;

- Đoàn TNCSHCM Thành phố;

- Hội LHTN Việt Nam Thành phố;

- Các phòng chuyên môn UBND Thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường (Lãnh đạo UBND, Đoàn

Thanh niên và công chức phụ trách công tác thanh niên).

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2024 của

UBND thành phố Sa Đéc về việc tổ chức Chương trình đối thoại giữa Lãnh đạo

Ủy ban nhân dân Thành phố với đoàn viên, thanh niên trên địa bàn thành phố Sa

Đéc năm 2024. Ủy ban nhân dân Thành phố trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo

các cơ quan, đơn vị đến dự buổi đối thoại giữa Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành

phố với đoàn viên, thanh niên trên địa bàn thành phố Sa Đéc năm 2024 với thời

gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 11 năm 2024 (thứ Năm).

- Địa điểm:  Hội trường Ủy ban nhân dân Thành phố.

- Chủ trì: Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn Hon.

- Giao Phòng Nội vụ Thành phố phối hợp với các ngành có liên quan chuẩn

bị nội dung buổi đối thoại.

- Giao Trung tâm Tin học Thành phố hỗ trợ kỹ thuật phục vụ buổi đối thoại.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP (dự);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:38:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:47:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:48:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!